2024年 9月

お得意様各位

『耐震改修面材あんしん かべ強化』生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、このたび『耐震改修面材あんしん かべ強化』の生産を終了させていただくことと

いたしました。長年ご愛顧いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1. 実施時期 2024年 11月生産終了

※2024年 12月以降、在庫限りで販売を終了させていただきます。

2. 対象商品 耐震改修面材『あんしん かべ強化』（下記 3品番）

   ・面材 DL9R1（9×910×3030mm）

   ・面材 DM9R1（9×1000×3030mm）

   ・高倍率仕様 補強用鋼板 FA6000（0.35×30×830mm）

商品の在庫につきましては、最寄りの弊社営業所にお問い合わせください。

※耐力面材『あんしん』は販売を継続いたします。

以上